

Insight Communication ApS

Esplanaden 46, 5.
1263 København K

CVR-nr. 42491608

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. april 2022

Claudia Josefine Finsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Insight Communication ApS

Esplanaden 46, 5.

1263 København K

CVR-nr.: 42491608

Direktion

Claudia Josefine Finsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed formål at drive virksomhed med kommunikation, herunder markedsføring og reklame, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 74.525. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.346.050.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der har ikke været væsentlige begivenheder i efterfølgende periode.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK
Bruttofortjeneste		1.677.692
Personaleomkostninger	1	-1.151.805
Indtjeningsbidrag		525.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-356.378
Resultat af primær drift		169.509
Finansielle indtægter		20.396
Finansielle omkostninger		-2.158
Resultat før skat		187.747
Skat af årets resultat	3	-113.222
Årets resultat		74.525

Resultatdisponering

	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Overført til overført resultat	-925.475
Årets resultat	74.525

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Goodwill		1.280.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.280.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.285
Materielle anlægsaktiver	5	<u>146.285</u>
Deposita		17.500
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>17.500</u>
Anlægsaktiver		<u>1.443.785</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.896.339
Tilgodehavender		<u>1.896.339</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	74.252
Værdipapirer og kapitalandele		<u>74.252</u>
Likvide beholdninger		<u>211.630</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.182.221</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.626.006</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2021
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		1.306.050
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000
Egenkapital		2.346.050
Hensættelser til udskudt skat	3	354.043
Hensatte forpligtelser		354.043
Gæld til kreditinstitutter		104.705
Langfristede gældsforpligtelser	8	104.705
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		27.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		638.293
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	111.179
Anden gæld		44.711
Kortfristede gældsforpligtelser		821.208
Gældsforpligtelser		925.913
Passiver i alt		3.626.006
Eventualforpligtelser	9	
Kontraktlige forpligtelser	10	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	2.231.525		2.271.525
Overført via resultatdisponeringen		-925.475	1.000.000	74.525
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	1.306.050	1.000.000	2.346.050

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>
	DKK
Gager og lønninger	1.122.071
Pensioner	25.258
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Øvrige personaleomkostninger	2.488
I alt	<u>1.151.805</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>
	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	320.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	36.378
I alt	<u>356.378</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	0	
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	0	352.000	
Skat af årets resultat	111.179	2.043	113.222
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>111.179</u>	<u>354.043</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>113.222</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		354.043	
Kortfristede gældsforpligtelser	111.179		
I alt	<u>111.179</u>	<u>354.043</u>	

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	1.600.000	1.600.000
Kostpris pr. 31. december 2021	1.600.000	1.600.000
Årets afskrivninger	-320.000	-320.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-320.000	-320.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.280.000	1.280.000

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	120.067	120.067
Tilgang i året	150.950	150.950
Kostpris pr. 31. december 2021	271.017	271.017
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	-88.354	-88.354
Årets afskrivninger	-36.378	-36.378
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-124.732	-124.732
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	146.285	146.285

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	17.500	17.500
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	17.949
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	74.252

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>
	DKK
Gældsforpligtelser i alt:	
Gæld til kreditinstitutter	131.730
I alt	<u>131.730</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:	
Gæld til kreditinstitutter	27.025
I alt	<u>27.025</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:	
Gæld til kreditinstitutter	0
I alt	<u>0</u>

9. Eventualforpligtelser

Insight Communication ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er opsigelig med 3 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>16.800</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>16.800</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claudia Josefine Finsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-773911622669

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-08 07:38:36 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-08 09:20:18 UTC

NEM ID 

Claudia Josefine Finsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-773911622669

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-08 09:46:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GSTFE-M5P60-SNE4P-0UHTN-Q0BCA-XB144

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>